چهار روز بعد وقتی اعلام شد
یک مرد در حمله دو نوع از این ســگ ها کشته
شده؛ نخست وزیر بریتانیا به میان آمد و گفت این
نژاد تا پایان سال ممنوع خواهد شد. در دسامبر
امسال یعنی حوالی آذر و با وجود اعتراض برخی
از مالکان و نیز افراد حاضر در صنعت سگ، دولت
بریتانیا این نژاد را به قانون ســگ های خطرناک
بریتانیا )مصوب سال 1۹۹1 یا 1370 شمسی(

اضافه کرد.
3 قانون چه می گوید؟ قانون در انگلستان و
ولز اجرایی می شود و در ایرلند شمالی و اسکاتلند
خیر. دولت قانون را در دو مرحله اجرا کرد. ابتدا
گفت که از 31 دسامبر 2023، پرورش و فروش
این نوع سگ و تبلیغ آن ممنوع است و همچنین
بعد از آن تاریخ در صورتی که شما مالک این سگ
باشید نمی توانید از ادامه نگهداری آن صرف نظر
کرده و آن را رها کنید.